
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  47/2020 - DL

137/2020

137/2020

02/07/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito  Municipal,   CLAIRTON  CARBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

137/2020
47/2020-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
02/07/2020
02/07/2020
Aquisição da Empresa:; MEGANET PROVEDOR INTERNET - { 03481973/0001-88}-{Valor Global R$: 
6.500,00} de EQUIPAMENTOS para  SINAL DE INTERNET {{ 5 Ubiquini (+) 1 Roteador }}, para fins de 
INCLUSÃO DIGITAL junto a Escola da Rede Municipal de Ensino, com Base no  Art. 24 - Inciso II  da  
Lei  8.666/93

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

MEGA NET PROVEDOR INTERNET LTDA     (6054)

1 Ubiquiti-{UAP-AC-LITE}-{5 UNIFI-AP AC LITE }- {Wifi}-{Mesh
Dual Band}. com garantia de doze meses - Produto 220V e/ou
Bivolt - 60 Hz..

Un 5,00  0,0000     980,00 4.900,00

2 Roteador-{AC Dual Band}-{Longa Dist.}-{Rede Mesh}- 220V e/ou
Bivolt - 60 Hz , Garantia de Doze Meses

Un 1,00  0,0000     1.600,00 1.600,00

Total do Fornecedor: 6.500,00

Total Geral: 6.500,00

Tenente Portela,   2   de  Julho   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA           

CNPJ:
Praça Tenente Portela

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  47/2020 - DL

137/2020

137/2020

02/07/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.013.3.3.90.30.00.00.00.00 (56)

Tenente Portela,   2   de  Julho   de   2020. --------------------------------------------------------------------------
CLAIRTON  CARBONI ( Prefeito Municipal)


